
 

 

PORTARIA N° 132/2021 

DATA: 10 de Fevereiro de 2021. 

SÚMULA: Nomeia a servidora Tania Borges Araújo, 

como Fiscal de Contratos e dá outras providencias.  

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de 

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Nomeia a servidora Tania Borges Araújo, Re: 1193, portadora do RG n° 

1623894-0SSP/MT e inscrito no CPF n° 020.862.761.84, como Fiscal de Contrato abaixo relacionado: 

   

  Contrato: 

Número/Ano Contratado Objeto 

008/2021 
VANDERSON DE SOUZA 

PINHO 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL TÉCNICO PARA 

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VETERINÁRIOS DE 

INSPEÇÃO, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULURA DO 

MUNICIPIO DE CLÁUDIA-MT 

 

Art. 2º   Na ausência da servidora designada, fica empossada como suplente a servidora 

CLARA ELIENE ALBUQUERQUE, matrícula: 2871 

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Cláudia-MT, 10 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

        Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 
REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


